АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2018 года № 228

г. Вельск

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие администрацией муниципального

образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области
решений о включении многодетной семьи в реестр многодетных семей,

желающих бесплатно приобрести земельные участки на территории
муниципального образования «Вельский муниципальный район»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Принятие администрацией
муниципального образования «Вельский муниципальный район»
Архангельской области решений о включении многодетной семьи в реестр
многодетных семей, желающих бесплатно приобрести земельные участки на
территории муниципального образования «Вельский муниципальный район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте
администрации муниципального образования «Вельский муниципальный
район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
председателя КУМИ МО «Вельский муниципальный район».

Глава муниципального образоващк*
«Вельский муниципальный рай|й»
Архангельской области В.Г.Шерягин